Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» июля 2016 г

            №  263
Об утверждении перечня  муниципальных услуг администрации городского поселения «Карымское», предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское» постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг Администрации городского поселения «Карымское», предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации городского

поселения «Карымское»                                                              А.Н.Лукаш
Приложение №1

к Постановлению Администрации

городского поселения

«Карымское»

от 22 июля 2016 г. №263
Перечень муниципальных услуг Администрации городского поселения «Карымское», предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, собственникам расположенных на данных земельных участках зданий, сооружений

	2
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов

	3
	Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства без предварительного согласования места размещения объекта

	4
	Предоставление земельных участков, находящихся в собственности городского поселения «Карымское», и земельных участков на территории городского поселения «Карымское», государственная собственность на которые не разграничена, в собственность без проведения торгов

	5
	Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства с предварительным согласованием места размещения объекта

	6
	Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Карымское», и земельных участков на территории городского поселения «Карымское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства

	7
	Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством

	8
	Выдача копий финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения

	9
	Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

	10
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	11
	Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в муниципальной собственности, в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование